UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh liên quan đến

đề xuất điều chỉnh, thay thế

dự toán kinh phí ban hành

kèm theo Kế hoạch số

109/KH-UBND ngày

11/5/2023 của UBND tỉnh

  Kính gửi: Sở Công Thương

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

2276/SCT-QLTM ngày 27/9/2023 về việc điều chỉnh, thay thế dự toán kinh

phí ban hành kèm theo Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 11/5/2023, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Công Thương lấy ý kiến của các Sở: Tài chính, Thông tin

và Truyền thông đối với nội dung đề nghị điều chỉnh, thay thế dự toán kinh

phí ban hành kèm theo Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 11/5/2023 nêu trên.

Hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 25/10/2023.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Công Thương, các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong514)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-10-11T11:05:44+0700

		2023-10-11T11:08:41+0700

		2023-10-11T11:08:41+0700

		2023-10-11T11:08:41+0700

		2023-10-11T13:36:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!